Envoyé en préfecture le 18/04/2019
REPUBLIQUE FRANCAISE Regu en préfecture le 18/04/2019 —

Q g S Affiché le
Département de Seine et Marne ID : 077-217702380-20190412-2019029-DE
Membres EXTRAIT DU REGISTRE DES
afférents au Conseil : 27 DELIBERATIONS DU CONSEIL
en exercice : 24 MUNICIPAL DE LA COMMUNE DE
ayant pris part a |a délibération : JOUARRE
Date de convocation :

Date d'affichage : DELIBERATION DE LA SEANCE

DU 12 AVRIL 2019
Président : Monsieur VALLEE Fabien

Etaient présents : Katiana REBEL - Philippe GAUTHERON — Carine DENOGENT — Boris SARRAUTE — Gérald
GABORIEAU - Elisabeth DIEU - Henri DELESTRET - Stéphane POCHET —Thierry CAUSIN — Nathalie
POULAIN — Gwénaélle LEMEE - Christelle MAHE — Jean-Luc MONDAT — Véronique SALLER - Nawal
BADDOUR - Pierre GOULLIEUX — Isabelle LECLERCQ — Arnaud MEYNADIER - Amandine FARGET — Marc

LAURENT

Absents excusés ayant donné pouvoir :

Ludwig KINDELBERGER a donné pouvoir 4 Fabien VALLEE
Sandra MEUNIER a donné pouvoir 4 Nathalie POULAIN
Carole GUILLOT a donné pouvoir & Philippe GAUTHERON

Secrétaire de séance : Katiana REBEL

DELIBERATION 2019-029 : DECISION MODIFICATIVE N°1

La décision modificative est un acte budgétaire permettant d'ajuster les prévisions initiales inscrites au budget
communal aux réalisations des premiers mois de l'exercice.

77238 COMMUNE DE JOUARRE
Code INSEE CME DE JOUARRE 216

DM n°1 2019

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU Conseil Municipal
DECISION MODIFICATIVE N° 1

Dépenses (1) Recettes 1)
Désignation
Diminution de | Augmentation | Diminution de | Augmentation
crédits crédits de crédits

D-022-01 : Dép imprévues ( fonct W) 0.00 € 22 690.00 € 0.00 € 0.00 €
|TOTAL D 022 : Dép imprévues ( foncti ) 0.00 € 22 690.00 € 0.00 € 0.00 €
R-73111-01 : Taxes fonciéres et d’habitation 0.00 € 0.00 € 12 987.00 € 0.00 €
TOTAL R 73 : Impéis ot taxes D.00 € 000 € 12087.00 € 0.00 €
R-7411-01 : Dotation {oriallaire 0.00 € 0.00 € 0.00 € 8 181.00 €
R-74121-01 : Dotation de solidarité rurale 0.00 € 0.00 € 0.00 € 10 284.00 €
R-74127-01 : Dotallon nationale de péréquation 0.00 € 0.00 € 0.00 € 20 212.00 €
TOTAL R 74 : Dotations, subventions et participstions 0.00 € 0.00 € 0.00 € 36 677.00 €
[ Total FONCTIONNEMENT . osoe| 22w ~ azverece]  sserroee

LE CONSEIL MUNICIPAL aprés en avoir délibéré a la majorité
DECIDE de valider la décision modificative n°1, telle que ci-dessus

Pour: 20
Contre : 4 (Pierre GOULLIEUX - Isabelle LECLERCQ — Amaud MEYNADIER - Amandine FARGET)

Fait les jours, mois et an que dessus

ot ont signé au registre les membres présents
POUR EXTRAIT CONFORME
A Jouarrs, le 16 avril 2019
Le Malre,




